:‘,/.kft. LU IS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para que seja realizada a limpeza dos terrenos e canteiros situados ao entorno do

condomínio Reserva Anauá - Rod. Vereador Abel Fabrício Dias, 330,
REQUERIMENTO N° 812/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA DOS
TERRENOS E CANTEIROS SITUADOS AO ENTORNO DO
CONDOMÍNIO RESERVA ANAÚA - ROD. VEREADOR ABEL
FABRICIO DIAS, 330.

PROTOCOLO GERAL N° 894/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 16:07

Senhor Presidente: Fe'.ive César FC

Considerando que recebemos diversas solicitações dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para que seja realizada a limpeza dos

terrenos e canteiros situados ao entorno do condomínio Reserva Anauá - Rod. Vereador Abel Fabrício

Dias, 330,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de mar o de 2019.

Vereador 	 TO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Pindamonhangaba, 15 de Março de 2019.

REQUERIMENTO

Em nome dos moradores do Condomínio Reserva Anauá, situado à Rodovia Vereador Abel
Fabrício Dias, 330 - Bairro Crispim - CEP 12402-020 Pindamonhangaba — SP, solicito o apoio
do Sr. Renato Nogueira Guimarães vereador da cidade de Pindamonhangaba — SP, junto à
Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba a limpeza da área institucional e área da frente do
condomínio.

Agradecemos desde já.

•

Condomínio Reserva Anauá — CNPJ 24.808.554/0001-81 - Rod. Ver. Abel Fabrício Dias, 330.

Pindamonhangaba —SP

	Page 1
	Page 2